
Zarządzenie nr 198/2019
Wójta Gminy Boronów

z dnia 05.12.2019 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektu  uchwały
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boronów

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Celem  konsultacji  społecznych  jest  uzyskanie  opinii,  propozycji  lub  uwag  do  projektu
uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boronów.

§ 2

1. W konsultacjach społecznych mogą  wziąć  udział wszyscy mieszkańcy oraz właściciele
nieruchomości,  w rozumieniu ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu  czystości
i porządku w gminach, położonych na terenie gminy Boronów.
2. Projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Boronów  zostanie zamieszczony na  stronie  internetowej  www.boronow.bip.net.pl,
w zakładce ,,Prawo lokalne” -  „Projekty uchwał do konsultacji” oraz na tablicy ogłoszeń
znajdującej się w siedzibie urzędu gminy.

§ 3

1. Termin przeprowadzania konsultacji określa się od dnia 06.12.2019r. do 20.12.2019r.
2. Uwagi i wnioski do projektu uchwały można składać w terminie określonym w § 3

ust. 1 w formie:
1) pisemnej – w sekretariacie urzędu gminy, II piętro -  pok. nr 11 lub wysyłając na adres:
Urząd Gminy Boronów, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów;
2) elektronicznej na adres: gmina@boronow.pl .

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  Ochrony  Środowiska
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Z up. Wójta 
            SEKRETARZ GMINY

   /-/ Szymon Żyłka


